
 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 14.03.2025r. 

WZP.271.7.2025.E 

Oznaczenie i numer postępowania: „Usuwanie pojazdów z ulic miasta Bydgoszczy zgodnie 
z ustawą prawo o ruchu drogowym” - WZP.271.7.2025.E 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2024r., poz. 1320) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 
Tabela 1 Wykonawcy, których oferty zostały otwarte wraz z cenami zawartymi w ofertach 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
 
Czas dojazdu  
 

1 

Leśny Park Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” 
Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

974 384,00 zł do 20 minut 

 
  
 
Magdalena Sikora 
Sekretarz komisji przetargowej 
 

 


